АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2013 №372-па
О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 16.06.2010 № 150-па «О создании Совета по предпринимательству при администрации Тенькинского района Магаданской области»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского района Магаданской области, места работы и местожительства отдельных членов Совета по предпринимательству при администрации Тенькинского района, администрация Тенькинского района Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в состав Совета по предпринимательству, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района от 16.06.2010 № 150-па «О создании Совета по предпринимательству при администрации Тенькинского района Магаданской области» (далее – Совет):

1.1. Вывести из состава Совета члена Совета Г. П. Гиляшова;
1.2. Вывести из состава Совета члена Совета М. П. Бай;

1.3. Вывести из состава Совета члена Совета Д. Г. Зевенкова;
1.4. Ввести в состав Совета Л. В. Шейченко – начальника юридического отдела администрации Тенькинского района Магаданской области.
1.5. Слова "Заместитель главы администрации Тенькинского района" заменить словами "Первый заместитель главы администрации Тенькинского района".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».

	Глава Тенькинского района

	Н. А. Савченко